
  Z Á V Ě R Y   Z   U S N E S E N Í   č.2/2021 

 
ze schůze předsednictva dobrovolného svazku měst a obcí „Svazu vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO“, 

která se konala dne 4.února 2021 zasedací místnosti  svazku, Žižkova 93, Jihlava       
 
 
 
Usnesení  3b/2/2021 : PŘ schvaluje 
Žádost obce Dyjice o změnu schváleného plánu investic SVaK Jihlavsko na rok 2021 o doplnění finančního 
příspěvku obci na pořízení PD pro investiční akci  na vybudování vodovodního řadu. 
 
Usnesení  4b/2/2021 : PŘ schvaluje 
5.rozpočtové opatření SVaK Jihlavsko na rok 2020.  
 
Usnesení  4d/2/2021 : PŘ schvaluje 
Tvorbu a čerpání sociálního fondu SVaK Jihlavsko v roce 2020.  
 
Usnesení  4e/2/2021 : PŘ schvaluje 
Doporučující stanovisko AK SVaK Jihlavsko k navrácení uhrazené DPH od firmy Active Lions s.r.o. a zařazením 
předmětné částky jako nevymožitelné pohledávky.  
 
Usnesení  4f/2/2021 : PŘ bere na vědomí 
Inventarizační zprávu za rok 2020 provedenou ke dni 31.12.2020. Inventarizace byla provedena v souladu 
s ustanoveními zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č.270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků 
a v souladu s plánem inventur na rok 2020. Při provedené inventuře k 31.12.2020 nebyly zjištěny inventarizační 
rozdíly. 
 
Usnesení  4g/2/2021 : PŘ schvaluje 
Aktualizaci Kontrolního řádu SVaK Jihlavsko ve kterém jsou obsaženy nezbytné aktuální legislativním požadavky 
a skutečnosti ve správě a vedení účtování. 
 
Usnesení  4h/2/2021 : PŘ schvaluje 
Aktualizované znění Vnitroorganizační směrnice č.1/2021 SVaK Jihlavsko s účinností od 1.1.2021. Směrnice byla 
vypracována v souladu se zákonnými opatřeními a doporučeními auditora provádějícího u SVaK Jihlavsko 
přezkum hospodaření. 
 
Usnesení  5a/2/2021 : PŘ schvaluje 
Vyřazení části vodovodního potrubí LT80 a LT100, které bylo nahrazeno v rámci akce rekonstrukce vodovodu 
Dobronín – ulice Šeříková. 
 
Usnesení  6/2/2021 : PŘ schvaluje 
- KUPNÍ SMLOUVA jejímž předmětem je koupě projektové dokumentace na akci „Pístovské rybníky – 

povodňový plán“ – uzavřená se Statutárním městem Jihlava 
- KUPNÍ SMLOUVA jejímž předmětem je koupě projektové dokumentace na akci „Jihlava – severozápadní 

větev vodovodu“ – uzavřená se Statutárním městem Jihlava 
- SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O UZAVŘENÍ DOHODY O ÚPRAVĚ VZÁJEMNÝCH PRÁV A 

POVINNOSTÍ VLASTNÍKŮ PROVOZNĚ SOUVISEJÍCÍCH VODOVODŮ PRO VEŘEJNOU POTŘEBU pro 
nově vybudovaný vodovod v rámci investiční akce „OBYTNÝ SOUBOR LUKA NAD JIHLAVOU – BR2 – 
ETAPA I.“ – uzavřená s ENVIPLAN, s.r.o. 

- DOHODA O ÚPRAVĚ VZÁJEMNÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ VLASTNÍKŮ SOUVISEJÍCÍCH VODOVODŮ 
DLE ZÁKONA O VODOVODECH A KANALIZACÍCH PRO VEŘEJNOU POTŘEBU v rámci investiční akce 
„OBYTNÝ SOUBOR LUKA NAD JIHLAVOU – BR2 – ETAPA I.“ – uzavřená s ENVIPLAN, s.r.o.        

- SMLOUVA O VKLADU MAJETKU DO HOSPODAŘENÍ s vlastníkem movitého a nemovitého majetku 
vodovodu „Dyjice – vodovod pro část obce Dyjice“ – uzavřená s Obcí Dyjice 

- SMLOUVA O DÍLO č. 06/21/SD/553 na dodávku prací a služeb souvisejících se stavební akcí „Přemístění 
ATS Henčov“ – uzavřená s VAS,a.s. 

- SMLOUVA O DÍLO č. 06/21/SD/554 na dodávku prací a služeb souvisejících se stavební akcí „Rekonstrukce 
výtlaku k VDJ Nová Říše“ – uzavřená s VAS,a.s. 

- SMLOUVA O DÍLO č. 06/21/SD/555 na dodávku prací a služeb souvisejících se stavební akcí „ÚV Hosov – 
rekonstrukce armatur pískových filtrů“ – uzavřená s VAS,a.s. 

- SMLOUVA O DÍLO č. 06/21/SD/558 na dodávku veškerých prací a služeb souvisejících se stavební akcí „ÚV 
Nová Říše – rekonstrukce elektroinstalace filtrů“ – uzavřená s VAS,a.s. 

- SMLOUVA O DÍLO č. 06/21/SD/559 na dodávku veškerých prací a služeb souvisejících se stavební akcí „ÚV 
Nová Říše – rekonstrukce hlavního a datového rozvaděče“ – uzavřená s VAS,a.s. 

- SMLOUVA O DÍLO č. 06/21/SD/560 na dodávku veškerých prací a služeb souvisejících se stavební akcí „ÚV, 
ČS, VDJ Dušejov – rekonstrukce instalace“ – uzavřená s VAS,a.s. 

- DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 200202-747-20 na zhotovení díla pro akci „Větrný Jeníkov – výstavba 
RD Pod Zámkem“, změna bodu 3.1.Doba plnění – 15.2.2021, ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají 
v platnosti – uzavřený s VHST s.r.o. 

 
 


